
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/11/2023

GRUPO: C1 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Cocinero

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
SAINZ PEREZ, INES MARIA ***9677** 43.6231 39.850 88.4735.000

LOPEZ HOLGADO, LOURDES ***2673** 24.7502 40.000 77.75013.000

GONZALEZ DOMINGUEZ, OLGA ***7250** 22.9223 36.600 64.5225.000

MOHAMED AHMED, ERHIMO ***7377** 12.3314 40.000 52.3310.000

ABDERRAHMAN EL MEKKI, ATIKA ***1940** 46.3975 0.000 46.3970.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 4.6336 40.000 44.6330.000

BACHIR BACHIR, MINA ***8861** 2.8977 40.000 42.8970.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.7788 40.000 41.7780.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.4679 40.000 41.4670.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.01810 40.000 41.0180.000

MORENO VALLEJO, ROCIO ***1167** 0.96511 40.000 40.9650.000

GALAN NOGUERA, JUANA ***7481** 3.63912 36.100 39.7390.000

HICHO LAHASEN, LAILA ***0562** 0.26513 38.100 38.3650.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.69814 33.588 35.2860.000

CHELLAF AHMED, SUHAILA ***0664** 2.30515 24.000 29.3053.000

AHMED MOHAMED, RACHIDA ***7952** 0.49816 24.000 24.4980.000

JULIA NICOLAS, PATRICIA ***9183** 6.65217 14.900 21.5520.000

SALAH MOHAMED, SAIDA ***9925** 0.28518 18.480 18.7650.000

CANTOS LOPEZ, LEONOR ***2364** 0.00019 5.640 8.6403.000

DIAZ CAMPANON, MIGUEL ***2058** 2.50020 0.300 5.8003.000

GARCIA DEL HOYO, ALEJANDRA ***4719** 0.90521 3.600 4.5050.000

MOLINA MENACHO, ROCIO ISABEL ***1421** 0.00022 3.780 3.7800.000

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 0.76623 2.700 3.4660.000

AHMED ABDESELAM, KARIMA ***0145** 0.96324 2.250 3.2130.000

HICHO AL LAL, IKMACH ***9737** 0.00025 1.800 1.8000.000

GARCIA LEON, LAURA ***9632** 0.00026 1.800 1.8000.000

PODADERA PILAR, ELENA ***1847** 0.00027 1.050 1.0500.000

TRAVERSO GARCIA, INMACULADA ***9177** 0.00028 0.600 0.6000.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00029 0.600 0.6000.000

SANCHEZ MESA, FRANCISCO JAVIER ***0426** 0.00030 0.000 0.0000.000

LAZARO SUAREZ, AGUEDA LORENA ***0461** 0.00031 0.000 0.0000.000

TAMAME HARO, JOSE EZEQUIEL ***1421** 0.00032 0.000 0.0000.000

TIOUA HAMMOU, HANAN ***2124** 0.00033 0.000 0.0000.000

GRANADOS YUSTE, ANGELA MARIA ***2646** 0.00034 0.000 0.0000.000

LOPEZ PEREZ, MARIA JESUS ***4754** 0.00035 0.000 0.0000.000
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ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA ***6002** 0.00036 0.000 0.0000.000

SILVA RODRIGUEZ, MARIO ***9783** 0.00037 0.000 0.0000.000

VIVO CADENAS, RAFAEL ***2214**38 0.0 0.0 0.0 0.0
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